[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПАДУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАДУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2014№51
п.ст. Падунская

ул. Комсомольская,20
      Об утверждении перечня объектов (мест ) в границах Падунского сельского поселения для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ
В соответствии со статьей  49 и ст. 50 Уголовного  кодекса Российской Федерации, статей 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения уголовного наказания в виде обязательных и исполнительных работ, руководствуясь Уставом Падунского сельского поселения
1.Утвердить перечень предприятий и организаций Падунского сельского поселения для отбывания наказания в виде исправительных работ (приложение №1)
 2.Утвердить перечень работ для осужденных к отбыванию уголовного наказания в виде обязательных работ(приложение №2)

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Падунского сельского поселения и размещению в сети Интернет
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Маркосян А.А.
Глава  Падунского

сельского поселения                                                Л.А.Топольская
Приложение №1
К Постановлению от 17.11.2014№51
ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий и организаций Падунского сельского поселения для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ:

в  2015году
	№

п\п
	Наименование предприятия
	Адрес
	Количество рабочих мест

	1
	ООО «Темп»
	д.Васьково
	2

Приложение №2
к Постановлению от
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций Падунского сельского поселения для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ

в  2015году

	предприятия
	Вид обязательных работ
	Количество мест

	1
	Падунская участковая больница и ФАПЫ
	Благоустройство и уборка территории
и озеленение
	Не ограничено

	2
	МБУК «Падунский культурно-досуговый центр»
	-Благоустройство и уборка территории          -Благоустройство спортивных и детских площадок при клубах

	Не ограничено

	3
	Церковь  Александра Невского
	Благоустройство и уборка территории и озеленение
	Не ограничено

	4
	Администрация Падунского сельского поселения
	-Уборка улиц населенных пунктов

-Благоустройство и уборка кладбищ во всех населенных пунктах
-Уборка несанкционированных свалок во всех населенных пунктах

-благоустройство и очистка территорий автобусных остановок во всех населенных пунктах

-ремонт дорожных знаков

-другие виды работ, не требующие специальной профессиональной подготовки

	Не ограничено